
 

Gailutė Vaikutienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 

M. SAUSIO 23 D. ĮSAKYMO NR. AV-60 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TURTO PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU IR NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTIS“ 

PAKEITIMO 

 

2023 m. vasario 2 d. Nr. ATF-4 

Rokiškis 

 

P a k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 23 

d. įsakymo Nr. AV-60 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) 

naudotis“ 1 punktą ir išdėstau jį taip: 

„1. Pripažįstu Rokiškio rajono savivaldybės nekilnojamą turtą: ¼ dalį pastato – ūkinio 

pastato, Respublikos g. 36B, Rokiškis, unikalus Nr. 7394-0002-0022, užstatytas plotas – 36,00 kv. 

m, žymėjimas plane 3I1p, kurio įsigijimo balansinė vertė 2023 m. sausio 31 d. 553,00 Eur, turto 

likutinė vertė 2023 m. sausio 31 d. – 523,11 Eur, turto registravimo grupė – 1202200, finansavimo 

šaltinis – kitų šaltinių lėšos, nereikalingu ir netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio 

nusidėvėjimo“. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas  Valerijus Rancevas  

 


